

Café Mauritz ApS

Buchwaldsgade 50, 5000 Odense C

CVR-nr. 30 51 83 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

Hamza Altinok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Café Mauritz ApS Buchwaldsgade 50 5000 Odense C
	CVR-nr.: 30 51 83 30
	Stiftet: 20. december 2007
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Hamza Altinok
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive cafevirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.896.940 kr. mod 8.173.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188.272 kr. mod 326.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	9.896.940	8.173.124
1 Personaleomkostninger	-8.971.473	-7.173.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-544.665	-512.991
Andre driftsomkostninger	-58.446	0
Resultat før finansielle poster	322.356	486.354
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.232	9.319
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.518	-73.232
Resultat før skat	245.070	422.441
3 Skat af årets resultat	-56.798	-95.500
Årets resultat	188.272	326.941
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	188.272	326.941
Disponeret i alt	188.272	326.941

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.357.248	2.907.371
4 Indretning lejede lokaler	986.533	693.635
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.343.781</u>	<u>3.601.006</u>
5 Deposita	331.172	337.385
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>331.172</u>	<u>337.385</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.674.953</u>	<u>3.938.391</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	534.868	305.286
Fremstillede varer og handelsvarer	32.462	0
Varebeholdninger i alt	<u>567.330</u>	<u>305.286</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	416.600	332.090
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	376.558	292.896
Andre tilgodehavender	58.144	107.703
Tilgodehavender i alt	<u>851.302</u>	<u>732.689</u>
Likvide beholdninger	76.662	165.056
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.495.294</u>	<u>1.203.031</u>
Aktiver i alt	<u>6.170.247</u>	<u>5.141.422</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.559.003	1.370.731
Egenkapital i alt	1.759.003	1.570.731
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	213.800	155.000
Hensatte forpligtelser i alt	213.800	155.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.439.568	1.477.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser	636.935	821.122
Gæld til tilknyttede virksomheder	243.569	230.218
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	446.149	89.913
Anden gæld	1.431.223	796.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.197.444	3.415.691
Gældsforpligtelser i alt	4.197.444	3.415.691
Passiver i alt	6.170.247	5.141.422

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	1.370.731	1.570.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	188.272	188.272
	200.000	1.559.003	1.759.003

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.512.806	6.858.058
Andre omkostninger til social sikring	106.313	86.306
Personaleomkostninger i øvrigt	352.354	229.415
	<u>8.971.473</u>	<u>7.173.779</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>24</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.605	8.048
Andre finansielle omkostninger	81.913	65.184
	<u>91.518</u>	<u>73.232</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	58.800	95.500
Regulering af tidligere års skat	-2.002	0
	<u>56.798</u>	<u>95.500</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2018	4.170.730	1.711.436
Tilgang	1.020.438	452.930
Afgang	-194.352	0
Kostpris 31. december 2018	4.996.816	2.164.366
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.263.359	1.017.801
Årets afskrivninger	384.633	160.032
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-8.424	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	1.639.568	1.177.833
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.357.248	986.533

5. Deposita

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
Kostpris 1. januar 2018	337.385	170.985
Tilgang i årets løb	1.370	166.400
Afgang i årets løb	-7.583	0
Kostpris 31. december 2018	331.172	337.385
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	331.172	337.385

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en uopsigelighedsperiode på 45-48 måneder. Øvrige lejekontrakter har 6 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør 4.233 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Altinok og Altinok Holding ApS, CVR-nr. 38 84 98 24 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.